
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 липня 2024 р.      Стрий                               №2726

Про облаштування  безоплатного
майданчика для паркування довкола об’єкту 
реконструкції під адміністративно-офісну будівлю 
за адресою м.Стрий, вул. Шевченка, 57 та вул. 
Шевченка, 59 

Відповідно до статей 30,52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Украі'ні», пункту 1 частини першої статті 21 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», розглянувши службову записку управління комунальним 
майном Стрийської міської ради від 23 липня № 114/03-06  з метою покращення 
організації паркування в центральній частині міста, створення додаткового 
паркувального простору навколо об’єкту реконструкції під адміністративно -
офісну  будівлю, Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Облаштувати на проспекті В.Чорновола у м.Стрий від вулиці 
Т.Шевченка до перехрестя вулиці Остапа Бобикевича  безоплатний 
паркувальний майданчик біля об’єкту реконструкції під адміністративно - 
офісну  будівлю  для паркування автотранспорту. 

2. Управлінню ЖКГ Стрийської міської ради (І.Пастущин) розробити та 
затвердити на засіданні виконавчого комітету Стрийської міської ради проект 
зміни організації дорожнього руху по проспекту В.Чорновола у м.Стрий. 

3.  Стрийському МККП (М.Щерба) забезпечити облаштування 
дорожніми знаками та розміткою  паркувальний майданчик  та забезпечити  
подальше утримання паркувального майданчика на проспекті В.Чорновола  
відповідно до проекту зміни організації дорожнього руху.

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 
(О.Йосипчук).

      Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


